Протокол Ng 10/24-1
Заседания Совета некоммерческого партнерства самореryлируемой организации

<<BepxHe-BoJDKcKoe проектно-строительное объединение>>

г. Ярославль

IIрпсутствовалш: Председатель Совета * А.В. Лукашев,
В.Г, Матросов, Г. А. Лызлов, Г.Л.,Щайнов
Генеральный директор - Щипенко В.В.
Начальник экспертно-контрольного отдела - Воробьева И.П.

Повестка дня:
1. Применение мер дисциплинарного воздействия:

- ооо кИнтерлорстрой> (иНН 7606053010).
- ООО кОриоп) (ИНН 7604t24072).

24 октября 2013 года

По первому вопросу:
СЛУШали: Ворбьеву И.П., которtш сообщила, что следующие организации на сегодняшний

ДеНЬ Не Имеют деЙствующего свидетельства о допуске ци к одному виду работ, которые
ОКа:}ЫВаЮт Влияние на безопасность объектов капитЕrльЕого строительства:

- ООО кОрион> (ИНН 7604124072).
- ооо <Интерлорстрой> (ИнН 7606053010).
свидетельства о допуске к работал,t, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитЕlльного строительства, у всех организаций прекратцепы.

ПРедложила исключить }кtlзtшные организации из членов Партнерства.

гопосовали: за
против
воздержались

- l00 7о голосов

-0 % голосов
* 0 % голосов

Решпли: На основании подп. 5 п,2 ст. 55.7 Гралостроительного Кодекса РФ исключить
следующие оргаЕизации из членов Партнерства:
- ООО кОрион> (ИНН 7604124072).
- ООО кИнтердорстрой> 760605з010).

председатель
нп сро

<<Верхне-